

Položkový rozpočet

Akce: Opravy po vodoinstalacích a stavební opravy v objektu ZŠ Janáčkova, Vrkoslavice, Jablonec nad Nisou

Poř.číslo	Název	Jednotka	Množství	Cena	Celkem
1	zazdění díry v suterénu	kus	1	1500	1 500
2	montáž SDK kastlíků	kus	3	2500	7 500
3	broušení obkladů frézou	m2	19	80	1 520
4	montáž stěrky (lepidlo a perlinka)	m2	19	135	2 565
5	montáž adhézního můstku	m2	19	65	1 235
6	montáž obkladů včetně spárování	m2	19	520	9 880
7	dodávka obkladů zprůměrovaná cena	m2	22	460	10 120
8	začištění okolo obkladů	hod	3	350	1 050
9	montáž a dodávka ukončovacích lišt (plast)	kus	9	180	1 620
10	zazdívky po vodoinstalacích	kus	6	1100	6 600
11	demontáž vypínačů a doplňků	hod	3	350	1 050
12	řezání a montáž keramických soklíků včetně začištění	hod	3	350	1 050
13	montáž a dodávka revizních dvířek (plast)	kus	3	380	1 140
14	oprava gule v kuchyni	kus	1	1400	1 400
15	výmalba SDK a skvrn po zatečení	hod	7	350	2 450
16	montáž a dodávka soklíků linolea	kus	1	350	350
17	silikonování obkladů	kus	1	1300	1 300
18	odvoz sutí na skládku, uložení	kus	1	890	890
19	vnitrostavební přesun hmot	%	16		8 515
20	přesun hmot, doprava	%	11		6 791

Nabídkový rozpočet celkem bez DPH v Kč

68 526

Jiří Duštíra, 468 03 Rádlo 221
zednické práce, telefon 775 657 829
IČ: 15142159, DIČ: CZ6401300785

Vyhotoveno dne 21. 8. 2025